
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

28.08.2002.                                                                                              Nr. 81          
         (prot.Nr.47(77)/2.p) 

Par  noteikumiem “Noteikumi par 

vispārējo atļauju telekomunikāciju 

nozarē nosacījumiem” 

Pamatojoties uz likuma “Par telekomunikācijām” 8.panta 1.daļas 5.punktu 

padome nolemj: 

Apstiprināt noteikumus “Noteikumi par vispārējo atļauju telekomunikāciju nozarē 
nosacījumiem”. 

 

Priekšsēdētāja I.Šteinbuka 

 


